
Id: VYAON-JKARF-ERTCO-VECUY-XOVLS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/506/10
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w grupie „przed przedszkolnej” w ramach 
prowadzonego eksperymentu pedagogicznego w Publicznym Przedszkolu Nr 16 w Wodzisławiu Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami), art. 2 
i art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych 
( Dz. U. Nr 62 poz. 718 z późniejszymi zmianami) art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie 
oświaty ( tekst jednolity Dz. U z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami ) oraz Decyzji Ministerstwa 
Edukacji Narodowej DZSE-3-ER-5019-1/10 z dnia 23 września 2010r. na prowadzenie eksperymentu 
pedagogicznego w Publicznym Przedszkolu Nr 16 w Wodzisławiu Śląskim 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

1. Ustala się odpłatność rodziców (prawnych opiekunów) za 1 godzinę pobytu dziecka w grupie „przed 
przedszkolnej” w ramach prowadzonego eksperymentu pedagogicznego w Publicznym Przedszkolu nr 16 
w Wodzisławiu Śląskim w zakresie przekraczającym realizację 5 godzinnej podstawy programowej wychowania 
przedszkolnego w wysokości 5,00 zł. 

2. Szczegółowe zasady, tryb oraz terminy wnoszenia opłat za pobyt dziecka w grupie „przed przedszkolnej” 
określa umowa cywilnoprawna zawarta pomiędzy dyrektorem przedszkola a rodzicami (prawnymi opiekunami) 
dziecka. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą od 
1 stycznia 2011r. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wodzisławia 

Śląskiego 

Lech Litwora


